مبلغ قدره )۱,۰۰۰,۰۰۰( مليون دينار عراقي علماً ان هذا المبلغ غير قابل للرد إلا 
إذا ألغيت المناقصة من قبل شركة نفط الوسلط او تم تغيير أسللوب التعاقد اسلتناداً لتعليمات تنفيذ العقود 

العامة رقم )1( لسنة ٢٠٢٥.
8- أجور خدمات المنصة الالكترونية الموحدة للإعانات: مبلغا قدره )٢,٦٢٥,٠٠٠( مليونين وستمائة وخمسة 
وعشرون الف دينار عراقي بالنسلبة للشركات العراقية و مبلغ )4,٠٥٠,٠٠٠( أربعة مايين وخمسلون الف 

دينار عراقي بالنسبة للشركات الغير عراقية .
٩- المؤتمر الفني: سيتم عقد مؤتمر فني للإجابة على استفسارات مقدمي العطاءات وكما يأتي :-

أ - الوقت والتأريخ :- الساعة العاشرة صباحاً من يوم الاربعاء الموافق 4/٢٠٢٦/٣.

[...]

بعلد انتهاء نفاذية العطاء وتصادر هذه التأمينات في حال نكول المناقصأ ويسلتبعد أي عطاء لا يحتوي على 

التأمينات الاولية.
4. تقديم كشلف سليولة مالية لمقدم العطاء للشركات العراقية وغير العراقية ومن مصرف او فرع لمصرف 
دولي معتملد للدى البنك المركزي العراقي لعلام ٢٠٢٦ بمبلغ لا يقل علن )4٦8,7٥٠,٠٠٠( اربعمائة وثمانية 

وستون مليون وسبعمائة وخمسون الف دينار عراقي، أو ما يعادله بالدولار الأمريكي. 
٥. في حلال كان مقلدم العطاء شركتين وفق عقد شراكة يتم ذكر نسلبة الشراكة مع الشركة الأخرى في عقد 
المشلاركة بينهما مصدقًا حسلب الأصلول قبل الغلق، ويتم تقديلم التامينات الأولية وتوقيلع العقد من قبل 

الشركتين او من يمثلهما قانوناً بموجب تخويل رسلمي من الشركتين مصدق اصولياً.

[...]

الى المدين/ محمد جاسلم جواد وهيلب الركابي/ عنوانه: بغداد 
الرشاد م7٥4  ز٥٠ د8/1٦ 

م/ انذار
بالنظر لعدم قيامك بتسديد مبلغ الدين المترتب بذمتك بالتكافل 
والتضامن مع الكفيل اعاه وعن) سللف دوائر الدولة ( الممنوح 
لك والبالغ)1٥،٠٠٠،٠٠٠( خمسلة علشر مليون دينار لاغيرها 
وان المبلغ المطلوب)11.٥4٩.٩88( احد عشر مليون وخمسمائة 
وتسعة واربعون الف وتسعمائة وثمانية وثمانون دينار لاغيرها 
عدا الفوائلد والمصاريف والملزمين بدفعه الى مصرفنا واسلتنادا 
الى الملادة الثالثلة من قانلون تحصيلل الديلون الحكومية رقم 
٥٦لسلنة 1٩77 وللصاحية الممنوحة لنلا بموجب المادة الثانية 
من القانلون اعاه ننذركم بوجوب تسلديد مبلغ الدين المشلار